
JID: MZ-eObec-D23/02673      č. j.: MŽ/1437/2022-18 

    Zápis ze 17. schůze rady města, strana 1 z 2 

Z Á P I S    č.  17    
ze schůze Rady města Ždírec nad Doubravou dne  21. 6. 2023 

 

Přítomni:   Ing. Bohumír Nikl, Ing. František Němec, Ing. Jiří Pavlíček, Jan Martinec, Ing. Jiří Uchytil,  

 

Hosté: Mgr. Ota Benc  

     

Program schůze: 

 

1) Záležitosti ZŠ a MŠ  

2) Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke Službě ASPI 

3) Smlouva o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů 

4) Placené volno zaměstnance města 

5) Technicko-ekonomická studie – nakládání se splaškovými a odpadními vodami 

6) Vesnice roku 2023 – darovací smlouva – získané ocenění v rámci krajského kola 

7) Rozpočtové opatření 10/2023 

8) Různé 

 

Hlasování:  pro-proti-zdržel se 

 

1. Záležitosti ZŠ a MŠ  

Usnesení: 

 Rada města bere na vědomí informace ředitele školy o provozu ZŠ a MŠ. 

 Hlasování: 5-0-0 

 

2. Smlouva o poskytnutí užívacích práv ke Službě ASPI 
Usnesení: 

Rada města schvaluje Smlouvu o poskytnutí užívacích práv ke Službě ASPI s firmou Wolters Kluwer ČR, 

a.s., U nákladového nádraží 3265/10, 130 00 Praha 3, IČ: 63077639. Předmětem smlouvy je poskytnutí 

užívacích práv a zřízení přístupu ke Službě ASPI na základě licence pro ASPI Obce 2023. 

Hlasování: 5-0-0 

 

3. Smlouva o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího projektu Příběhy našich sousedů 

Usnesení: 

 Rada města neschvaluje Smlouvu o spolupráci při zajištění kulturně-vzdělávacího projektu Příběhy našich 

sousedů s firmou POST BELLUM, z.ú., Španělská 1073/10, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26548526. 

Hlasování: 5-0-0 

 

4. Placené volno zaměstnance města 

Usnesení: 

Rada města schvaluje poskytnutí placeného volna zaměstnanci města Zdeňku Plevovi ve dnech 17. 7. 2023 

– 21. 7. 2023 z důvodu působení ve funkci instruktora na letním táboru pro mládež při organizovaní 

zájmové tělovýchovné činnosti. Tábor pořádá TATRAN Ždírec nad Doubravou, z.s. 

Hlasování: 5-0-0 
 

5. Technicko-ekonomická studie – nakládání se splaškovými a odpadními vodami 

 Usnesení: 

Rada města  

1. bere na vědomí Technicko-ekonomickou studii Ždírec n. D. – nakládání se splaškovými a odpadními 

vodami v místních částech Kohoutov, Benátky, Nový a Horní Studenec, Nové Ransko, Stružinec a 

Údavy. 

2. souhlasí s projednáním  Technicko-ekonomické studie – nakládání se splaškovými a odpadními vodami 

dne 10. 7. 2023 od 16.30 hod. za účasti projektanta, zastupitelů a členů komise stavební a životního 

prostředí. 

 Hlasování: 5-0-0 

 



JID: MZ-eObec-D23/02673      č. j.: MŽ/1437/2022-18 

    Zápis ze 17. schůze rady města, strana 2 z 2 

 

 

6. Vesnice roku 2023 – darovací smlouva – získané ocenění v rámci krajského kola 
Usnesení: 

Rada města:  

1. bere na vědomí získané oceněním v rámci krajského kola soutěže Vesnice roku 2023 – Zlatá cihla 

v Programu obnovy venkova, ocenění příkladných staveb, za výstavbu nové hasičské zbrojnice, 

2. souhlasí s podpisem Darovací smlouvy ID O03213.0014 s Krajem Vysočina, Žižkova 1882/57, 586 01 

Jihlava, IČ:70890749, na finanční částku 20 000 Kč, za ocenění v soutěži Vesnice roku 2023. 

 Hlasování: 5-0-0 

 

7. Rozpočtové opatření č. 10/2023 

Usnesení: 

Rada města schvaluje rozpočtová opatření č.10/2023, kterým se navyšují celkové příjmy rozpočtu o částku 

474 500 Kč a celkové výdaje rozpočtu o částku 474 500 Kč. 

Hlasování: 5-0-0 

 

8. Různé 

Rada města bere na vědomí: 

a) informaci o knize, Historie dřevařského průmyslu ve Ždírci nad Doubravou, 

b) příští jednání rady města se uskuteční 10. 7. 2023 od 15.00 hod.  

 

 

 

 

 

             Ing. Bohumír Nikl, starosta, v. r.          Ing. František Němec, místostarosta, v. r. 


